
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.01.2017 Vieta: Majoru sporta laukuma slidotavaSākums: 12:30 Skat.: Spēles Nr.: 118

Jūrmalas SS Pērkons3 : 7
(0:3, 0:2, 3:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, BRIEDIS Ričards  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:47 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:51 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:09 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 7 0 : 0 0 : 0 10 : 2 2:00 : 8:47 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  35 HUHKA Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:11 06:11 JSS  22 GŪTMANIS Rainers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 06:39 0:1 PER VS 91 MĀRTIŅŠ Larionovs NERETS Kristaps #75

Vārti 11:15 0:2 PER VS 89 SALZIRNIS Patriks KUKUTIS Dāniels #24, KLEŠETŅIKOVS
Matīss Edvards #65

Nor. 12:43 13:30 JSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 13:30 0:3 PER VV1 91 MĀRTIŅŠ Larionovs LAZAREVS Daniels #77, ROSTOKS
Rihards Herberts #76

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 23:41  PER  35 HUHKA Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:41  PER  1  Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 29:28 0:4 PER VS 82 TURNIS Rolands PANKOVS Aleksejs #2, SALZIRNIS
Patriks Markuss #89

Vārti 37:01 0:5 PER VS 21 MORUZS Gustavs Alberts LAZAREVS Daniels #77, PANKOVS
Aleksejs #2

Nor. 38:09 40:09 JSS  44 STARIS Edvards Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:11 0:6 PER VS 99 MILLERS Rihards ROSTOKS Rihards Herberts #76

Vārti 43:25 0:7 PER VS 65 KLEŠETŅIKOVS Matīss SALZIRNIS Patriks Markuss #89,
KUKUTIS Dāniels #24

Nor. 44:36 46:36 JSS  21 IVANOVS Daniil Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 46:46 48:46 JSS  21 IVANOVS Daniil Grūšana uz apmali
Vārti 52:30 1:7 JSS VS 50 MARKUSS Marats STRAUSS Matīss #91
Nor. 55:52 57:52 PER  75 NERETS Kristaps Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 57:55 2:7 JSS VS 91 STRAUSS Matīss MARKUSS Marats #50

Vārti 59:45 3:7 JSS VS 44 STARIS Edvards IVANOVS Daniil #21, POTĀPOVS Markuss
#37

VS 60:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PER  1  Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A GŪTMANIS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLENSNERS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V LIEPIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U POTĀPOVS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A STARIS Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U MARKUSS Marats 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A BULAVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U ŠVEIDA Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A GORDINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STRAUSS Matīss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V  0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A PANKOVS Aleksejs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BELEJUNS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MORUZS Gustavs Alberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUKUTIS Dāniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BIEZAIS Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V HUHKA Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U KLEŠETŅIKOVS Matīss Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A NERETS Kristaps 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A ROSTOKS Rihards Herberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U LAZAREVS Daniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A TURNIS Rolands 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SALZIRNIS Patriks Markuss 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MĀRTIŅŠ Larionovs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U MILLERS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 12 19 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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